

Warszawa, dnia 22 października 2025 roku

Zarząd Starhedge S.A.

ul. Łączyny 5

02-820 Warszawa

Zakład Produkcyjno-Badawczy

„Politerm” Sp. z o.o

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA AKCJONARIUSZA

Zarząd Starhedge S.A. odpowiadając na pytania zadane na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Starhedge S.A. w dniu 22 lipca 2025 roku w trybie przepisu art. 438 § 1 k.s.h., niniejszym udzielając kolejno odpowiedzi na zadane pytania oraz wyjaśniam co następuje:

1. W Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 30 czerwca 2025 roku oraz w dniu 22 lipca 2025 roku nie uczestniczył żaden przedstawiciel Rady Nadzorczej, ani Prezes Zarządu. Osobą uprawnioną do otwarcia obrad tegoż zgromadzenia był Pan Tomasz Wiernicki – radca prawny współpracujący ze spółką w ograniczonym zakresie.

Zarząd nie widział podstaw do publikacji raportu dotyczącego naruszenia wskazanej przez Pana zasady, gdyż naruszenie to miało charakter incydentalny a co ważniejsze, spółka nie znajduje podstawy prawnej do publikacji jednostkowego raportu o incydentalnym zdarzeniu niemającym żadnego wpływu na spółkę oraz rynek.

2. W spółce Starhedge S.A. funkcję Komitetu Audytu pełni cały skład rady nadzorczej. Osobą posiadającą umiejętności i wiedzę w zakresie rachunkowości i badania sprawozdań finansowych, w tym wykształcenie kierunkowe jest Pani Joanna Feder-Kawczyńska. Wiedzę i umiejętności w zakresie branży w jakiej działa Spółka posiada m.in. Pani Marta Sobala oraz Pani Joanna Feder – Kawczyńska.

3. W ostatnim okresie, podobnie jak miało to miejsce w latach poprzednich, nie zgłosiły się do spółki żadne podmioty zainteresowane nabyciem udziałów w spółce Green Future Investment Sp. z o.o., tak aby rozmowy te wносиły jakiegokolwiek konkretne zainteresowanie lub złożone oferty. Działania były analogiczne, jak w okresie w którym funkcję Prezesa Zarządu Spółki Starhedge S.A. pełnił Pan Tomasz Bujak oraz Pani Aleksandra Fritz. Ponadto informujemy, iż Zarząd rozważa różne warianty dla Spółki zależnej w tym np. dokapitalizowanie lub ewentualnie wspólne przedsięwzięcia.
4. Spółka wyjaśniła, że z uwagi na obstrukcyjne działania poprzedniego Zarządu Spółki G-Energy S.A. oraz kadry zarządzającej i kierowniczej nakierowane na zatajenie oraz ukrywanie podejmowanych we wcześniejszych okresach działań gospodarczych, przejawiające się m.in. zawieraniem transakcji na szkodę Spółki z korzyścią dla byłych funkcjonariuszy Spółki i ich rodzin w tym podmiotów z nimi powiązanych, jak również z brakiem udostępnienia podstawowej dokumentacji spółki, w tym dokumentacji księgowo-rachunkowej, jak również odmową przybycia przez Pana Grzegorza Ceterę do Łodzi celem wykonywania obowiązków związanych z przekazaniem spółki nowemu Zarządowi, jak również odmowę wykonania polecenia służbowego (pisemnego) przez Pana Grzegorza Ceterę jako byłego Prezesa Zarządu oraz głównego inżyniera Spółki, Zarząd nie posiadał i nie posiada faktycznej kontroli nad G-Energy S.A. i w celu zapewnienia transparentności sprawozdania finansowego, o została podjęta decyzja o wyłączeniu z konsolidacji wskazanego podmiotu (okoliczności bezsporne).
5. Zarząd wielokrotnie wnioskował o przekazanie dokumentów spółki, w tym finansowo – księgowej jednakże w obliczu konfliktu korporacyjnego, który znalazł wyraz na tle przejęcia Grupy Kapitałowej Korporacja Gospodarcza „efekt” S.A. oraz podejmowanych przez byłych funkcjonariuszy spółki G-Energy S.A. działań, nie osiągnięto kompromisu pozwalającego na efektywne wprowadzenie nowego zarządu w działalność spółki G-Energy. S.A., a raczej stosowano przez byłych funkcjonariuszy działania destrukcyjne.

6. Dążąc do polubownego rozwiązania sporu, Zarząd powstrzymał się od działań nakierowanych na antagonizowanie powstałej sytuacji, jednakże w obliczu braku porozumienia, podjął stosowne działania zmierzające do wyciągnięcia odpowiedzialności w stosunku do osób, które doprowadziły do takiej, a nie innej sytuacji jednostki z grupy kapitałowej Emitenta.
7. Zarząd G-Energy S.A. nie posiada całości dokumentów, w tym nie posiada dokumentacji finansowo – księgowej. Posiadane częściowe dokumenty wskazują natomiast, na celowy brak przekazania dokumentacji przez poprzednich funkcjonariuszy spółki, najpewniej celem ukrycia zakresu i okoliczności podejmowanych działań na przestrzeni ostatnich lat obrotowych.
8. Pan Grzegorz Cetera zlekceważył skierowane do niego w formie pisemnej jako Głównego Inżyniera Spółki G-Energy polecenia służbowe wystosowane przez Zarząd, mające na celu m.in. płynne przekazanie przedsiębiorstwa.
9. Odpowiedź na to pytanie zostało już udzielone w ramach odpowiedzi na pytania 5-8
10. Odpowiedź na to pytanie zostało już udzielone w ramach odpowiedzi na pytania 5-8.
11. Informacja o odwołaniu pełnomocnictw została skierowana do osób działających w imieniu spółki w drodze e-mailowej, bezpośrednio oraz w formie pisemnej, jak również w formie oświadczenia Zarządu złożonego w tym zakresie również licznym kontrahentom, których w wyniku podjętych działań udało się ustalić nowemu zarządowi, co było świadomie ukrywane przez byłych funkcjonariuszy Spółki G-Energy S.A.
12. Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane i podpisane przez księgową nadzorującą prowadzenie ksiąg rachunkowych Spółki i Grupy Kapitałowej Starhedge S.A., co zostało powierzone zewnętrznemu biurowi rachunkowemu, a Spółka została poddana badaniu przez biegłego rewidenta.

13. Przyczyną spadku przychodów jest niekorzystna koniunktura rynku, ograniczenie niektórych działalności oraz zdarzenia, które miały miejsce w otoczeniu spółki w latach 2023-2024.
14. Aktualnie spółka Starhedge S.A. posiada 1524 udziały w spółce Surtex Sp. z o.o., a jednocześnie podejmuje działania w celu zwiększenia zaangażowania pod warunkiem uzyskania oczekiwanych rozwiązań w tym zakresie.
15. Sprawozdanie Rady Nadzorczej opublikowane w dniu 2 czerwca 2025 roku odnosiło się do sprawozdania finansowego jednostki, oraz informacji przekazanych Radzie Nadzorczej przez Zarząd oraz biegłych rewidentów w ramach czynności nadzorczych oraz uczestnictwa w badaniu jednostki przez członków Rady Nadzorczej.
16. Informacje na temat spółki zostały szczegółowo opisane w treści sprawozdań opublikowanych przez Zarząd Spółki.
17. Odpowiedź na pytanie 17 pokrywa się z odpowiedzią na pytanie nr 16.
18. Przyczyną jest brak kontroli nad Spółką G-Energy, co było już przedmiotem wyżej udzielonych wyjaśnień.
19. Analizę dokumentacji z ramienia Zarządu wykonał m.in. Dyrektor Zarządzający Pan Adam Kawczyński wraz z innymi osobami współpracującymi, w tym podmiotami zewnętrznymi.
20. Jako zdarzenia znaczące, Spółka identyfikuje wszelkie zdarzenia prawno-gospodarcze, które mogą mieć istotny wpływ na sytuację Emitenta oraz Grupy Kapitałowej Starhedge S.A. i takie zdarzenia są raportowane przez Spółkę.
21. Spółka stosuje zasady wprowadzone przez wieloletniego byłego Prezesa Zarządu - Pana Tomasza Bujaka oraz kontynuowane również przez kolejnego Prezesa Zarządu Panią Aleksandrę Fritz. Spółka nie zmieniła stosowanych zasad od

czasu odwołania z tej funkcji Pana Tomasza Bujaka. Informacje o zasadach ładu korporacyjnego stanowią załącznik do raportów okresowych.

22. Zarząd zlecił kompleksową i całościową przebudowę oraz aktualizację strony internetowej spółki, co jest w toku.
23. Zasady wynagradzania pozostały niezmiennie od czasu zaprzestania sprawowania funkcji Prezesa Zarządu Spółki Starhedge S.A. przez Pana Tomasza Bujaka. Informacja o odstąpieniu od stosowania polityki wynagrodzeń została przekazana w 2020 roku.
24. Odpowiedz na to pytanie, pokrywa się z odpowiedzią zawartą w pkt 23.
25. Spółka Starhedge S.A. posiada status zakładu pracy chronionej. Wobec Spółki nie jest prowadzone żadne postępowanie przez Urząd Skarbowy, ani Prezesa Zarządu Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, wobec czego Zarząd nie identyfikuje w tym zakresie żadnego zagrożenia. Wszelkie zasady działania w tym zakresie zostały wprowadzone jeszcze za czasów sprawowania funkcji Prezesa Zarządu Spółki Starhedge S.A. Pana Tomasza Bujaka i nie zostały zmienione przez kolejny Zarząd, ani przez aktualny Zarząd Spółki.
26. Sprzedaż spółki Fermecco Investment Sp. z o.o. była wynikiem dokonanej przez Zarząd analizy sytuacji finansowej Emitenta i jednostki zależnej, a transakcja została zawarta w dniu 27 września 2023 roku.
27. Geneza straty została wyjaśniona w treści sprawozdania finansowego oraz notach objaśniających odnoszących się do poszczególnych punktów sprawozdania.
28. W stosunku do Spółki Starhedge S.A. nie zostały wydane żadne postanowienia czy decyzje ze strony organów prowadzących postępowanie wobec byłego funkcjonariusza spółki tj. Pana Tomasza Bujaka, któremu przedstawiono zarzuty przez Prokuraturę Rejonową w Łodzi w śledztwie pod sygn.. akt I Ds.33.2019, a według posiadanych informacji, skala zarzucanych

nieprawidłowości byłemu Prezesowi Zarządu Panu Tomaszowi Bujakowi nie ma wedle oceny Zarządu jakiegokolwiek wpływu na dalszą działalność Spółki. W przypadku uzyskania informacji o podjęciu jakichkolwiek działań procesowych wobec spółki czy jednostek zależnych, czego jest brak na obecnym etapie, Zarząd poinformuje o takich okolicznościach w drodze raportu bieżącego, jeżeli będzie to miało znaczenie dla wartości walorów emitenta. W stosunku do stanu z 2023 roku, jak dotychczas nie nastąpiły żadne zmiany w sytuacji spółki.

29. Rada Nadzorcza pełniąca funkcję Komitetu Audytu wykonywała wszelkie zastrzeżone dla tego organu działania.

30. Jak wskazano w odpowiedzi na pytanie nr 28, do dnia dzisiejszego Spółka nie otrzymała żadnej decyzji lub postanowienia, lub informacji wskazujących na postawienie jakichkolwiek dodatkowych zarzutów byłym członkom organów zarządu spółki Starhedge S.A. tj. Panu Tomaszowi Bujakowi, Aleksandrze Fritz, które w jakikolwiek sposób były związane ze Spółką. Zaznaczyć należy, iż Spółka nie posiada wiedzy i nie jest informowana, czy byłym członkom organów zarządu Spółki stawiane są jakiekolwiek zarzuty lub ich uzupełnienie.

31. Komisja Nadzoru Finansowego nie skierowała jakichkolwiek zastrzeżeń do sprawozdania finansowego spółki za rok 2024, gdyż w ocenie Zarządu i biegłego rewidenta nie istnieją takie okoliczności. Pytanie podyktowane jest najwyraźniej sporem korporacyjnym w jakim Zakład Produkcyjno-Badawczy „Politerm” Sp. z o.o. pozostaje ze Spółką Starhedge S.A.

Prezes Zarządu
Teresa Kawczyńska